Директору МБОУ СОШ № 14

Т.В. Коноваловой

______________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          Адрес:________________________

 ____________________________

Тел. __________________________

                                                                           _____________________________

Заявление

      Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________
                                                                                                             (ФИО ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________________

учащегося _____  «_____»    класса  в группу по внеурочной деятельности

__________________________________________________________________
(название)

с ________________________

_____________                                                                     _________________
(дата)                                                   (подпись)